Idem dicunt in suppressione, seu disso- lutione vnionis, & applicatione fructu- um: vt si fructus vnus beneficii alteri ap- plicentur, derogandum sit isti regulæ, vel faciendum secundum regulam, ne alicui fiat iniuria: & praeiudicium alicuius nihil fieri debet sine vocatione. l. de vno. ff. de re- iudic.

In his vnionibus etiam considerandum est, quod quando vnio fit accessorie, in beneficio vnito relinqui solet vicarius perpetuus, qui illi deseruit et beneficio: & is qui habet beneficium vnitum, non pote- rit illi deseruire per se inuito vicario per- petuo, per tex. in c. extirpanda. §. qui verò, de prebend. c. i. illo titul. in 6. & c. vnic. de capell. monacho. illo libr. Pator. in cap. 9. perpetuus, de fide instrumet. doct. in clem. vnic. de offic. vicar.

2 Nisi in vnione fuerit dictum, quod nò constituatur vicarius perpetuus, sed per se deseruire is, qui vnitum habet possit: nà fundationes & constitutiones in vnione appositae seruandae sunt: & hoc decidit Boni- fac. in d. cle. vnic. col. vlt.

3 Si verò fuerint duae parrochiales ec- clesiae vnitae aequè principaliter, tunc vnus est curatus vtriusque, & non tenetur con- stituere vicarium perpetuum in altera, sed ad tempus, videlicet quando ipse illi non seruiet. ca. & temporis. 16. questione prima. c. i. vbi doct. ne sed. vacan.

4 Et interdum Papa dispensat, vt ha- bens istas duas ecclesias tenues diebus do- minicis & festis duas dicat missas, vnam in vna, & alteram in altera: vt docet Host. & alii in ca. consuluisti, de celebra. missa. vbi scri- ptum est. licet aliàs regulariter presbyter non possit duas ce- lebrare eodem die missas, quia Christus semel passus est. cap. sufficit, de consecrat. dist. 1. d. capit. consuluisti, de celebra. missa. vbi scri- ptum est.

5 Etiam non constituitur vicarius per- petuus, quando vnitur beneficium sim- plex, sed tantum quando ecclesia parro- chialis. gl. & doct. in cle. vnic. de offic. vicar. & Gemi. consil. 86. in causis Traiecten.

6 Item quando beneficium est vnitum mensae capituli, vel episcopi, potest deser- uiri temporalem vicarium. glos. in verbo ad mensam. cle. prima de excess. prelat. gl. & doct. in clem. prima, de referri. & in clem. vnic. de suppl. negligem. prelat. dom. de Rota decisio. 260. nota glo. in antiquis [sub ii. de offi. ordin. de- cis. i.] & nisi in vnione fuerit creatus vi-

Ee

Inuito vica- rio perpe- tuo non po- test prior, vel cura- tus benefi- cio deserui- re.

In ecclesiis principaliter aequè v- triusque vnus non constituitur vbi seruiet.